**N**ote mea ad dominum clama  
**ui**. note mea ad dñm depreca  
**t**us sum. **E**ffundo inconspecta  
m̄ orationē meam. et tribulationem  
meam ante ipsum pronuncio. **I**n  
deficiendo ex me spiritum meu. et tu  
m̄gnoristi semitas meas. **I**n via hac  
qua ambulabam. absconderunt la

queum michi. Considerabam ad dexteram et uidebam: et non erat qui cognosceret me. Perit fuga anime et non est qui requirat animam meam. Clamavi ad te domine dixi tu es spes mea portio mea interia uiuentium. Intende ad depreciationem meam: quia humiliatus sum nimis. Libera me a persequentiis meo: quia confortati sunt super me. Adiu de custodia anima meam ad confitendum nomini tuo: me expavit iusti donet retribuas michi. ps.

**H**e exaudi orationem meam auius pertippe obsecrationem meam: in ueritate tua exaudi me in tua iustitia. Et non intres in iudicium cum seruo tuo: quia non iustificatur in conspectu tuo omnis uiuens. Quia presentis est inimicus animam meam: humiliauit interia uitam meam. Collocauit me mobiliis sic

mortuos scilicet anxiatus est super me.  
spiritus meus in me turbatum est  
cor meum. **O** memori sui dierum antiquo-  
rum meditatus sum in omnibus ope-  
ribus tuis. in factis manuum tuarum  
meditabar. **E**xpandi manus meas ad  
te. anima mea sicut terra sine aqua  
abi. **V**elociter exaudi me domine. defe-  
cit spiritus meus. **N**on auertas fac  
en tuam ame. et similis ero descend-  
entibus in lacum. **A**uditam fac michi  
in me misericordiam tuam. quia in te spe-  
lau. **N**otam fac michi tuam in qua  
ambulem. quia ad te leuavi animam  
meam. **E**ripe me de inimicis meis  
domine ad te configi. voce me facere us-  
hunc aciem tuam quia deus meus es  
tu. **S**piritus tuus bonus deducet  
me interram rectam. propter nonen-  
tum domine misericabis me inequita-  
tis tua. **E**duces de tribulatione mi-

mam meam. et in miseria tua disperdes inimicos meos. Et perdes omnes qui tribulant animam meam: quoniam ego

**B**eruuis tuus sum. ps. dauid. Benedic tus deus meus qui docet manus meas ad prelium. et dicitos meos ad bellum. Misericordia mea et refugium meum. susceptor meus et liberator meus. Protecto meus et ipso speravi. qui subdis populum meum subi me. O ne quid est homo quia innotusti ei. aut filius hominis quia reputas eum. Homo vanitati similis factus est. dies eius sicut umbra pretereunt. O ne inclina telos tuos et descendere. tange montes et fumi gabunt. Fulgura coeuscatione et dissipabis eos. crinete sagittas tuas con turbabis eos. Exinde manu tuam de alto atque me et libera me de aquis multis. et de manu filiorum alienorum.

Quorum os locutum est vanitatem:  
et dextera eorum dextera iniurias.  
Venis vanitatum novum cantabo tibi:  
in psalterio de cetero psallam tibi. **Qui**  
das salutem regib[us] qui redemisti da  
mū seruum tuum: de gladio malig  
no eripe me. **At** erue me de manu fi  
liorum alienorum quorum os locu  
num est vanitate: et dextera eorum der  
ita iniurias. **Quorum** filii sicut  
nouelle plantationes. A iuventute  
sua. **A** ilie eccl[esi]um composita: circumor  
nate cum similitudo templi. **Promp**  
taria eccl[esi]um plena: eructantia si hoc  
in illud. **O** nes eorum fronde labun  
dantes ingressibus suis bonis eccl[esi]um  
trast. **N**on est terra vacante ne p  
rancheris nos plantare implacata erit  
bonum: expectante beatitudinem cui ha  
bitum. **I**ntra primum omnes domini  
**psalmus dauid.**

**E**xaltabo te deus meus rex ps  
et benedicam nomini tuo insclm. et  
insclm scđi. Per singulos dies bene-  
dicam tibi. et laudabo nomen tuū insclm.  
et insclm scđi. **M**agnus dñs et laudabilis  
nimis. et magnitudinis eius non est fi-  
nis. **G**eneratio et generatio laudabit ope-  
ra tua. et potentiam tuam pronuntiabit.  
**M**agnificentiam glē sanctitatis tue lo-  
quentur. et mirabilia tua narrabunt.  
**E**t uirtutem terribilium tuorū dicent.  
et magnitudinē tuam narrabunt. **M**e-  
moriam habundantie suavitatis tue  
eruditabunt. et iusticia tua exultabunt.  
**M**iserator et misericors dñs. paciens et  
multum misericors. **S**uavis dñs uni-  
uersis. et miserationes eius super om-  
nia opera eius. **C**onfirmantur ubi de-  
cunt omnia operae tue. et sancti au-  
tem tuorum. **G**loria tua in ali-  
genis. et honor tuus in eorum conseru-

Ut notam faciant filii hominum  
potentiam tuam: et gloriam magnifi-  
centie regni tui. **R**egnum tuum reg-  
nū omnīū seculorū: et dominatio-  
na in omni generatione et generatio-  
nem. **F**idelis dñs in omnibz uerbis  
suis: et sanctus in omnibus operibus  
suis. **A**llenuat dñs omnes qui corru-  
unt: et erigit omnes elisos. **O**culi  
omnium in te sperant. Et tu das escam dñe  
illorum intempore oportuno. **A**peris  
manum tuam: et imples omne  
animal benedictione. **I**ustus dñs in  
omnibz iuris suis: et sanctus in omni-  
bus operibz suis. **P**rope est dñs omni-  
bi immortibz eum: omnibus inuo-  
cabit eum in ueritate. **V**oluntate  
uincuum se faciet et depretationē  
miserit claudiet: et saluos faciet eos.  
**C**onsider dñs omnes diligentes se: et  
omnes peccatores disperdet. **L**auidau-

**T**onem domini loquetur os meum et  
benedicat omnis earo nomine sancto  
eius in seculum et in seculum seculi. ps. dd.

**L**auda anima mea dominum laudabo  
dominum in vita mea. psallam  
deo meo quam diu fuero. **N**olite confi-  
dere in principib⁹. in filiis hominū in  
quibus non est salus. **E**xibit spiritus  
eius et reuertetur interram suā. in il-  
la die peribunt omnes cogitationes eo-  
rum. **B**eatissimus deus iacob adiu-  
tor eius spes nūs in domino deo ipso  
qui fecit celum et terram. mare et oce-  
nia que in eis sunt. **Q**ui custodit ue-  
ritatem in seculum facit iudicium in  
initiam patientibus. dat escam esuriē-  
tibus. **D**omini solvit compeditos. domini il-  
luminat tetos. **D**omini erigit cibos. do-  
minus diligit iustos. **D**omini custodit  
aduenias pupillum et iudicant sus-  
cipiet. et uias peccatorum disperget. **R**

**I**nabit dñs in scilicet deus tuus hyon in  
generatione et generationem. **psalm⁹.**

**B**audate dominum quoniam bonus est psal-  
mus. deo nostro sit iocunda delectatio  
laus. Edificans iherusalem dominus.

dispersiones israhel congregabit **Qu**ui  
sanat contritos corde. et alligat contri-  
tiones eorum. **Qui** numerat multitudinem  
stellarum. et omnibus eis nomi-  
na vocans. **Magnus** dominus noster et magna  
unitas eius. et sapientia eius non est  
numerus. **S**uscipiens mansuetos dominus  
humilians autem peccatores usque ad  
sernum. **P**recinute domino in confessione  
peccatorum tuo in turbula. **Qui** que-  
rit celum multibus. et patet terram  
pluviam. **Qui** precepit immortali-  
bus.

**E**t turbula seruitur homines.

**Q**ui est universitas scientiarum.  
Et universitas scientiarum tua  
domini. **R**ea regnante.

uoluntatem habebit. nec intybus u  
ri beneplacitum erit ei. Beneplacitū  
est dñō super timentes eum. et meis  
qui sperant sup misericordia eius. **psalm⁹.**  
**L**auda iherusalem dñm. lauda de  
um tuum syon. **Q**m̄ confortau  
seras portarum tuarū. benedixit fili  
is tuus int̄e. **Q**ui posuit fines tuos  
patrem. et adiipe frumenti faciat te. **Q**ui  
mutat eloquium suum terre. ne leu  
ter currit sermo eius. **Q**ui dat ratiō  
nem lanam nobilam suam. amē  
spargit. **O**ttimū cristallum suam sū  
brueellas. ante faciem frigoris eius  
quæ sustinxerit. **E**mitit uerbum  
suum. et humiliavit exaltum suum.  
**Q**ui am  
et uerba tua. **N**

**psalmus dauid**

**L**audate dominum de celis. laudate eum  
in excelsis. **L**audate eum omnes  
angeli eius: laudate eum omnes uir-  
tutes eius. **L**audate eum sol et luna:  
laudate eum omnes stelle et lumen.  
**L**audate eum celi celorum: et aquae que  
super celos sunt laudent nomen do-  
mini. **Q**uia ipse dixit et facta sunt:  
ipse mandauit et creata sunt. **S**tatu  
ut ea insculpatur et insculpunt scribi:  
precepit et non preteribit. **L**audate  
domum de terra: dracones et omnes  
abyssi. **I**gnis grandis myglaces spi-  
ritus procellatum: que fauunt uer-  
bum eius. **O**ntes et omnes calles  
ligna fructifera et omnes arbori: **B**ea-  
te et uniuersa petra: serpentes et  
vulnus pannata. **R**eges terrae et  
dukes leproli principes et omnes  
iudices terre. **I**usti et iurati  
sunt cum uocando laudent nomen

domini: quia exaltatum est nomen  
eius solus. Confessio eius super te-  
num et terram: et exaltabit cornu po-  
puli sui. Ymnus omnibus sanctis ei  
filis isti populo appropinquanti sibi.

Santate domino canticum cant.

Nomum laus eius in ecclesia scō-  
rum. Letetur isti meo qui fecit eū  
et filie syon exultent in rege suo.

Laudent nomen eius in choro: in tym-  
pano et psalterio psallant ei. Quia  
benepacitum est domino in populo suo:  
et exaltauit mansuetos misericordiam.

Exultabunt sci in gloria: letabuntur  
in cubilibus suis. Exultationes dei in  
guttura eorum: et gladii ancipites  
in manibz eorum. Ad faciendam iuri-  
dictam in nationibus: increpationes  
in populis. Ad alligandos reges eorum  
in compedibus: et nobiles eorum in  
manicis ferreis. Ut faciant in eis

123  
**I**udicium conscriptum. gloria hec est  
omnibus sanctis eius. **psalm' dauid.**  
**L**aude domini in sanctis eius. lau-  
date eum instrumento uirtu-  
tis eius. **L**aude eum in uirtutibz  
eius. laudate eum secundum multitudi-  
nem magnitudinis eius. **L**aude  
eum in sono tubae. laudate eum in  
psalterio et cythara. **L**aude eum  
in tympano et choro. laudate eum in  
ardis et organo. **L**aude eum in  
cymbalis benesonantibz laudate eum  
in cymbalis iubilationis. omnis spi-  
ritus laudet dominum. **canticū.**

**O** infitebor tibi domine quoniam ita  
tu es michi. conuersus  
est furor tuus et consola-  
tus es me. **E**xte deus sal-  
uator meus. fiducialiter  
agam et non timebo. **Q**ua forti-  
tudo mea et laus mea domini et factus